

Café en grains, espresso
sachet de 1 kg · 18.90 EUR/kg

18.90 EUR



3470001000137

Huile d'olive vierge extra
bouteille de 750 ml · 15.87 EUR/l

11.90 EUR



3470001000205

Gros sel de mer
sachet de 1 kg · 2.40 EUR/kg

2.40 EUR



3470001000373

Riz basmati
sachet de 2 kg · 3.45 EUR/kg

6.90 EUR



3470001000441

Chocolat noir 70 %
tablette de 100 g · 24.50 EUR/kg

2.45 EUR



3470001000519

Jus d'orange pressé
brique de 1 l · 3.20 EUR/l

3.20 EUR



3470001000687

Miel toutes fleurs
pot de 500 g · 17.80 EUR/kg

8.90 EUR



3470001000755

Thé vert en vrac
boîte de 125 g · 47.20 EUR/kg

5.90 EUR



3470001000823

Eau gazeuse
pack de 6 × 1 l · 0.65 EUR/l

3.90 EUR



3470001000991

Huile de tournesol
bouteille de 1 l · 4.60 EUR/l

4.60 EUR



3470001001059

Pâtes complètes
paquet de 500 g · 3.80 EUR/kg

1.90 EUR



3470001001127

Amandes grillées
sachet de 250 g · 27.60 EUR/kg

6.90 EUR



3470001001295

Sirop d'érable importé
bouteille de 250 ml · 39.60 EUR/l

9.90 EUR



012345678905

Réserve épicerie sèche
EMPLACEMENT



LOC:A12-R04-S03

Allée A12
Travée R04
Étagère S03

Réserve froid positif
EMPLACEMENT



LOC:B07-R11-S02

Allée B07
Travée R11
Étagère S02